Российская Федерация
Республика Хакасия

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

Россия Федерациязы
Хакас Республиканын

обрк! ЧЙБПЙЦ
ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Об утверждении состава Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Верховном Совете Республики Хакасия

восьмого созыва

Рассмотрев кандидатуры представителей в члены Общественной моло­
дежной палаты (Молодежного парламента) при Верховном Совете Республи­
ки Хакасия восьмого созыва, представленные фракциями в Верховном Сове­
те Республики Хакасия, в соответствии с пунктом 3.1.3 подраздела 3.1 разде­
ла 3 Положения об Общественной молодежной палате (Молодежном парла­
менте) при Верховном Совете Республики Хакасия, утвержденного поста­
новлением Верховного Совета Республики Хакасия от 01 июля 2009 года
№ 212-5,

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить состав Общественной молодежной палаты (Молодежного
парламента) при Верховном Совете Республики Хакасия восьмого созыва со­
гласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий
Председате.
Верховно;
Республи:

г. Абакан
ID декабр:
№ iU-h,

П.И. Воронин

Приложение
к постановлению Президиума
Верховного Совета
Республики Хакасия
от %j) декабря 2023 года

СОСТАВ
Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента)

при Верховном Совете Республики Хакасия восьмого созыва

Члены Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента)
при Верховном Совете Республики Хакасия восьмого созыва,

выдвинутые от фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Бугров Егор Анатольевич
2. Гаврилин Максим Анатольевич
3. Дитенберг Егор Игоревич
4. Жибинов Кирилл Васильевич
5. Зайцева Анжелика Павловна
6. Ивлев Максим Алексеевич
7. Колобов Максим Витальевич
8. Кончаков Вячеслав Николаевич
9. Кощеева Татьяна Евгеньевна
10. Кузнецов Андрей Александрович
11. Мирошина Екатерина Николаевна
12. Петроченко Дмитрий Сергеевич
13. Сазанакова Анастасия Григорьевна
14. Смехульская Вероника Михайловна
15. Ушакова Вера Сергеевна
16. Филинова Ксения Евгеньевна
17. Шабалин Юрий Евгеньевич

Члены Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента)
при Верховном Совете Республики Хакасия восьмого созыва,

выдвинутые от фракции КПРФ

18. Авдеева Маргарита Александровна
19. Бакулин Артем Евгеньевич
20. Бочкарева Юлия Николаевна
21. Ионов Александр Андреевич
22. Кранчев Дмитрий Алексеевич
23. Лепский Данил Евгеньевич
24. Тарасенко Арина Дмитриевна

Член Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента)
при Верховном Совете Республики Хакасия восьмого созыва,

выдвинутый от фракции партии ЛДПР

25. Албычаков Акай Борисович